БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 декабря 2015 г.                                                                              № 165
г. Бийск

На основании части 4 и части 5 статьи 50, пункта 5 статья 13 Жилищного Кодекса Российской Федерации Бийский районный Совет народных депутатов,

Р Е Ш И Л:

        1. Решение Бийского районного Совета народных депутатов от 27.12.2006 г.              № 90 «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения определяющей уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения»  считать утратившим силу.

         2. Утвердить учетную норму площади жилого помещения, исходя из которой определяется уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, в размере 10,00 кв.м. на человека.

         3.  Опубликовать решение в установленном порядке.
Глава района                                                                                          С.В. Демиденко
Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения определяющей уровень обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения